

نمازهایی که قضا می‌شوند

مشکل آنجاست که بیش از ۱۰ سال است که راه ارتباطی این روستا و روستاهای دیگر با نزدیک‌ترین شهر به دلیل کمبود اعتبار بلاکلیف مانده و هم‌وطن ایرانی به‌همین دلیل به کشور بیگانه مراجعه می‌کنند. اینجاست که نماز قضا شده است. سرنوشته این راه مثالی بارز است از قضاشدن اقدامات و پروژه‌هایی که در ایران در جریان است و با گذشت دهه‌ها سال به موجوداتی فرسوده و از پای افتاده تبدیل شده است. در گزارش دیوان محاسبات از عملکرد قانون ششم توسعه ذکر شده تنها ۳۵ درصد احکام این برنامه تحقق پیدا کرده و ۶۵ درصد احکام تحقق پیدا نکرده است. صداالبته این گزارش بسیار خوش‌بینانه است و مثال آن هم احکام ماده ۳۵ و ۳۶ و ۳۷ درباره آب است که کاملاً به تحقق نرسیده است و احکامی که به تحقق رسیده مربوط به اقداماتی است که همواره در جریان بوده است و اگر در قانون برنامه ششم هم ذکر آن نمی‌رفت، خودبه‌خود عملی می‌شد. امر توسعه کشور و اشتغال در کشور و البته وابسته به اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مختلف است. این طرح‌ها اعم از زیربنایی، صنعتی و کشاورزی چه متعلق به بخش خصوصی و چه دولتی چنانچه به‌موقع به انجام نرسد باعث اتلاف سرمایه و ایجادشدن مزیت‌های مرتب بر آن می‌شود. تزریق قطره‌چکانی اعتبارات به طرح‌های دولتی و بی‌توجهی به حل مسائل سرمایه‌گذاران خصوصی حاصلی جز اتلاف سرمایه و افزایش بی‌کاری و تضعیف امید مردم به آینده و زندگی ندارد. در جمعی از مسئولان سابق و کنونی کشور گفته شد گروهی با امر توسعه مخالف هستند و تنها بر سر واژه آن که توسعه باشد یا رشد باشد کلام دیگر. بحث می‌کنند. این حرف با عکس‌العمل مواجه شد که کسی با امر توسعه مخالف نیست. صرف‌نظر از اینکه واقعا کسانی هستند که با توسعه مخالف هستند، عملکردها حاکی از این امر است. چگونه است که بودجه جاری کاملاً هزینه می‌شود؛ ولی بودجه عمرانی که درصدی از بودجه جاری است؛ نه‌تنها هزینه نمی‌شود بلکه در هر تنگنایی از آن می‌کاهد و هزینه جاری را از آن تأمین می‌کنند و به بیمانکاران اوراق قرضه‌ای که در بازار تا ۴۰ درصد قیمت کاهش قیمت دارد، تحویل می‌دهند. چگونه بانک مرکزی به حد کافی از ارز دارد که در بازار بفروشد؛ اما برای توسعه صنایع یا کشاورزی کمبود ارز را بهانه می‌آورند. وقتی دولت اعتبارات را به هر بهانه به هزینه جاری می‌رساند و از آن نم‌د، کلاهی به توسعه نمی‌رسد و طرح‌ها را هم به بخش خصوصی یا خصوصی واکذار نمی‌کند و سازمان برنامه و بودجه آن تبدیل به «سازمان بودجه منهای برنامه» شده است، آیا این دلیل مخالفت با امر توسعه نیست؟ در بپحوه جنک تحمیلی و در سال ۶۵ در دولت دفاع مقدس دفتری تنها با چند نفر در نخست‌وزیری برای پیگیری طرح‌های مهم انقلاب تشکیل شد. در آن شرایط حد با پیگیری مستمر و نه خدالت بیش از ۱۲۰ پروژه و طرح در دست اجرا با جدید را به ثمر و تولید رسانند. آیا شرایط امروز کشور، ناگوارتر از شرایط جنک تحمیلی است؟ حسب بررسی‌های انجام‌شده شرایط اقتصادی و اجتماعی مردم رو به زوال و آسیب‌های اجتماعی گروه‌های مختلف صعودی است، آمار و تقصیرهای آنها را به اهل آن می‌سپاریم، اما آیا یکی از عوامل مهم آن فشاری نکردن در قضاشدن این نمازها نیست؟ انجام طرح‌ها و پروژه‌ها یعنی خلق اثر جدید و خلق اثر جدید نیاز به توجه، دقت و زمان‌شناسی دارد. هرگونه تعلل زمانی، مالی و سایر پشتیبانی‌ها طرح را به قضا نزدیک می‌کند؛ همان‌طور که خواب‌آلودگی، تسامح در بیدارشدن صبح و نشاختن زمان ظهر و عصر و مغرب و عشا نماز را باطل می‌کند، حتماً خواهند گفت که صدها طرح را افتتاح کرده‌اند. آری چنین امری را در رسانه‌های عمومی می‌توان مشاهده کرد؛ اما چرا در افزایش تولید ناخالص ملی تأثیری نگذاشته و در سال ۹۷ و ۹۸ تولید ناخالص ملی ۵۴- درصد و ۶۵- درصد کاهش داشته است؟ درحالی‌که کشوری فقیر و ضعیف مثل نگلداش در نخست‌وزیران یک خانم موفق و مدیر است، رشد ۸ درصد در تولید ناخالص ملی دارد. درست است که تحریم‌های آمریکا شرایط ناگوار را برای کشور فراهم کرده است؛ اما آیا ایران سیاست‌های درستی را اتخاذ کرده است؟ آستبه نشود. این نوسنده از زمره معتننان وابسته که عموماً سیاست‌مداران و غرض‌ورزانه برجام را مسئول امر این می‌دانند، نیست؛ زیرا اینان با تخریب کلی دولت و اهانت به آن نه‌تنها دولت را تخریب می‌کنند بلکه نظام جمهوری اسلامی را هم‌توانا از مضمونیسم و استیکار به ناکارآمدی متهم می‌کنند. نگارنده همراه با تصدیق به تحریم‌ها اذعان دارد که اگر سیاست‌های داخلی هماهنگ با سیاست‌های خارجی کشور می‌شد و منابع به‌درستی تخصیص می‌یافت و از گرداب یوپولیسم رهایی می‌یافتیم، در امر توسعه کشور می‌توانستیم گام‌های بسار بلندتری برداریم و ازجمله پروژه‌های مختلف کشور را به‌درستی در زمان تعیین‌شده به سرانجام برسانیم. امروز همه نیروهای داخلی در امر اداره کشور مشارکت دارند. مهم آن است که سیاست‌گذاران راه و طریق اصلی را بیابند و آن را به بدنه جامعه تحویل دهند تا امر توسعه کشور راه خود را پیدا کند، والا کلنگ‌زنی‌های گذشته و درحال‌حاضر در زمره آثار باستانی تخریب‌شده درخواهد آمد. مواظب باشیم نمازهای ما و جمهوری اسلامی قضا نشود.

ک بیش از ۴۰ سال از انقلاب گذشته است. ما این سال‌ها مجموعه اقداماتی را باید انجام می‌دادیم که نادیدم و اقداماتی که به نظر حضورشان بی‌فایده بوده و نباید انجام می‌شده است. به باور شما این دسته دوم کدام‌ها بوده‌اند؟

درباره گذشته و آنچه نباید کرده‌ها باید بگویم که تا حد زیادی از این مسائل در بستر طبیعی اتفاق افتاد و مرحله‌ای از مراحل حیات اجتماعی و سیاسی جامعه را شکل می‌داد.

هیچ‌وقت یک کودک بدون تمرین راه‌رفتن و زمین‌خوردن و بلندشدن دودنه خوبی نمی‌شود. انقلاب اسلامی ایران یکی از بزرگ‌ترین تمرین‌هایی بود که ملت ایران با هدف دستیابی به سه اصل مهم: استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی انجام دادند. وجهه اسلامی یا مردمی قابل تفکیک نیستند، آنچه مردمی نباشد از نظر ما اسلامی نیست و آنچه با قواعد اسلام سازگار نباشد، با مردم ایران نمی‌تواند سازگار باشد. چون مذهب برای مردم ایران نه به‌اندازه سال ۵۷ ولی مهم است. ما تمرین‌هایمان را از مشروطیت شروع کردیم و انقلاب بزرگ‌ترین تمرینی بود که انجام دادیم و طبیعی بود که خیلی از کارها که تصور می‌کردیم به‌سادگی اتفاق می‌افتد، بعداً مشخص شد که این‌طور نیست.

اگر بخواهم تحلیلی ارائه بدهم، باید بگویم که از نظر هیچ چیز غیرطبیعی در ایران اتفاق نیفتاده است و هرچه رخ داده حاصل هر آن چیزی بوده که در جامعه می‌گذشته و درواقع، از کوزه همان بیرون تراود که در اوست.

مثلاً اگر روحانیت را به‌عنوان یک نهاد که بیشترین تأثیرگذاری را بعد از پیروزی انقلاب در استقرار و اداره جمهوری اسلامی ایران داشته بدانیم، باید گفت که این روحانیت هم یک مجموعه بیکارچه نیست؛ یک انعکاس و تابلو از ملت است. اگر در مردم چند درصد منزه هستند و به حق خودشان قانع و فرهیخته هستند، در روحانیت هم جماعتی هستند که رنگ‌وبوی ملت ایران را دارند. در دانشگاه‌ها و سیاسیون هم همین است.

موردی که می‌تواند مورد نقد قرار بگیرد، این است که آیا مسیر ما تکاملی است یا خیر. این خیلی مهم است والا معلوم است که مشکل داریم. مردممان ذخیره‌ای از فرهنگ، تربیت، علم، ایناگرگی، تلاش و فعالیت، ذخیره‌های منگی از علاقه‌مندی ره‌احتی دنیا استفاده از دستاورد دیگران هستند و همه اینها که مجموعه‌ای از خصوصیات یک ملت را شکل می‌دهد، دارا هستند. زمانی یک خبرنگار آلمانی از من پرسید جوانان ایران نسبت به آینده ایران چطور فکر می‌کنند؟ گفتم خیلی ساده است، خیلی دلشان می‌خواهد ایران از آلمان از نظر توسعه صنعتی جلو بیفتد اما هیچ‌کدامشان حاضر نیستند به‌اندازه یک جوان آلمانی زحمت بکشند؛ این‌شدنی نیست اما دلشان می‌خواهد.

خلاصه اینکه آنچه امروز در عرصه سیاسی و اجتماعی مواجه هستیم، تراوشاتی است که از کوزه ملت بیرون می‌آید. مادامی که شرعومان از آموزش و تربیت نباشد و نتوانیم انسان‌هایی تربیت کنیم که آزاده باشند، به حق خودشان قانع باشند و در مقابل آینده مسئولیت بپذیرند، ضد فساد و استبداد باشند، آزادی را به رسمیت بشناسند، احترام را سرمنشا کارشان قرار دهند، با تحولات و تغییرات سیاسی خیلی نمی‌توانیم امیدوار بود آینده باشیم.

ک **معتقدید که ریشه مشکلات ما تربیتی است؟**

تجربه این چهار دهه این است که متأسفانه

مسیرمان در برخی بخش‌ها تکاملی نیست، کاهی

برای دوستان در کلاس‌های آموزشی حزب یک شاخص را مثال می‌زنم. خیلی ساده نماد نمازجمعه و امام‌جمعه‌های تهران نماد خیلی روشنی است که

به چه سمتی می‌رویم، نمازجمعه تهران را با آقای طالقانی شروع کردیم، با آقایان منتظری، خامنه‌ای و هاشمی‌رفسنجانی ادامه دادیم، اولان به کجا رسیده‌ایم. من برای این افراد احترام قائل هستم اما هیچ‌کدام قابل مقایسه با آقایان طالقانی، منتظری، خامنه‌ای و هاشمی‌رفسنجانی نیستند. در بقیه مسائل فرهنگی، اجتماعی و سیاسی هم همین وضعیت را داریم. اگر بخواهیم درباره آینده صحبت کنیم به چند مسئله بستگی دارد. بخشی از مسائل ساختاری است. باید یاد بگیریم همه کارهای کشور علم خودش را نیاز دارد.

سیاست

حسین مرعشی در گفت‌وگو با «شرق»:

در سیاست آرمان‌گرایی خطاست

روحانی‌کاندیدای ائتلافی بود نه نیابتی



نقیسه زارِ کهن

نام حسین مرعشی یا کارگزاران سازندگی گره خورده است، سال‌ها به دلیل نسبی و البته سببی یا مرحوم آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی نشست و برخاست داشته و حالا هم سخنگوی حزبی است که هاشمی‌رفسنجانی پدر معنوی‌اش بوده است. با مرعشی درباره نایب‌کرد‌ها در بعد از انقلاب سخن گفتیم و کار به دیپلماسی و انتخابات کشیده شد. مرعشی معتقد است که ادامه غرب‌ستیزی ایران ستیزی خواهد بود و تأثیر بی‌رحمانه تحریم‌ها بر اقتصاد ایران را نمی‌توان نادیده گرفت. زمانی که از او درباره کاندیدای نیابتی پرسیدم برآشفت و گفت که اصلا کلمه نیابتی معنا ندارد و اگر نیاز باشد باید باز هم ائتلاف کرد. از او درباره لاریجانی و نگاه حزیش درباره حمایت از او در انتخابات ۱۴۰۰ هم پرسیدم که گفت لاریجانی پایگاه رای مناسبی ندارد و اصلاح‌طلبان هم تمایلی به حمایت از وی ندارند. مرعشی سیاست را عرصه حفظ قدرت می‌داند و معتقد است: «اصلاح‌طلبان نباید خودشان را اسیر آرمان‌های روشنفکران‌شان کنند»، وقتی از او پرسیدم که حفظ قدرت به چه قیمتی باید باشد، پاسخ داد: «به هر قیمتی».

یک عده هرچقدر روحانیون بزرگی باشند همه چیز را نمی‌دانند و کارها را باید به عالمان هر رشته بسپاریم. باید ساختارهای سیاسی را اصلاح کنیم، سیاست‌ها را تغییر دهیم، اولویت‌ها را بازنگری کنیم تا حرکت روبه‌جلوبی داشته باشیم. در برخی مسائل دستاوردهای خوبی داشته‌ایم. مهم‌ترین دستاورد خوب این دوران را با وجود همه ضعف‌هایمان استقلال ایران می‌دانم. ایران امروز در سطح بین‌المللی و منطقه‌ای کشور خودش است. آن‌طورکه تصمیم می‌گیرد عمل می‌کند. ایران برخلاف تصور مردم تحت تأثیر روسیه و چین نیست. امنیت و نظم حاکم هم مطلب مهمی است. وقتی نظام شاهنشاهی را با ابزارها و امکاناتی که داشته و امنیت را برقرار می‌کرده و تمامیت ارضی را حفظ می‌کرده تغییر دادیم و نظام جدید تشکیل دادیم، استقرار یک نظام جدید و حفظ امنیت و تمامیت ارضی ایران، کار ساده‌ای نبود که اتفاق افتاد.

امسا متأسفانه در جهت ایجاد یک نظام کارآمد اقتصادی، نظام کارآمد در امور فرهنگی، اجتماعی، رشد و هم‌اوردی با اقتصاد جهانی و با اقتصاد کشورهای منطقه دستاورد‌هایمان بسیار ضعیف است. راه‌حل‌ها هم موجود است و باید به سختی اصلاحات را انجام دهیم.

ک **از صحت‌هایتان احساس می‌کنم نگاه جامعه‌شناختی منفی به جامعه ایران و مردم آن دارید.**

نگاهم منفی نیست، واقع‌بینانه است. همه‌چیز با هم مخلوط است.

ک **خب از نظر شما این‌جامعه مهم‌ترین**

نقطه‌ضعف چیست؟

البته که این بحث را باید به کارشناسان مربوطه بسپاریم؛ اینکه کدام خصوصیت مردم مثبت یا منفی است، در تخصص من نیست.

ک **پس منظورتان از ضرب‌المثل از کوزه همان بیرون تراود که از اوست چه بود؟**

هدفم از صحبت‌هایم این بود که آنچه در نظام آموزشی، اداری، اقتصادی، سیاسی و حکومتی ایران می‌بینید، حتی آنچه در نظام روحانیت ایران می‌بینید، جلوه‌ای از نظام اجتماعی و مردمی شماسست؛ یعنی این نهادها هیچ‌کدام غلظت خصوصیت مثبت یا منفی‌شان بیشتر از غلظت جامعه نیست. درباره آقای احمدی‌نژاد یک زمانی می‌گفتند مردی از جنس مردم ایران؛ این حرف خیلی بی‌راه نبود، این بحث را باید به علمای فن جامعه‌شناسی ارجاع دهیم که تجزیه

به‌زودی روندپرداخت‌بدهی عراق به ایران آغاز می‌شود

● وزیر خارجه عراق که به تهران سفر کرده روز گذشته با علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی و محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی وزارت امور خارجه، در این دیدار محمدجواد ظریف برخی حملات و اتفاقات اخیر در داخل خاک عراق را مشکوک دانست و گفت: این‌ اتفاقات که می‌تواند با هدف اخلال در روابط ایران و عراق و برهم‌زدن امنیت و ثبات این کشور طراحی شده باشد. ما بر ضرورت اقدام دولت عراق برای یافتن مسببین این‌سوانح تأکید داریم. ظریف اقدام خطرناک آمریکا در حمله به نیروهای عراقی در مناطق مرزی عراق و سوریه را محکوم کرد و این حملات غیرقانونی را نقض حاکمیت کشور قلمداد کرد. ظریف با اشاره به مشکلاتی که برای تانکرهای حامل سوخت ایرانی در مرز ترمچین پیش آمده است، ابراز امیدواری کرد با مساعدت مقامات عراقی مشکلات تردد تانکرها بین دو کشور حل‌وفصل شود. وزیر امور خارجه کشورمان همچنین فراهم‌شدن مقدمات آغاز ساخت و تکمیل خط آهن شلمچه – بصره را کمک به گسترش مناسبات تجاری بین دو کشور دانست و خواستار سرعت عمل مسئولان مربوطه دو کشور برای اجرایی‌شدن هرچه سریع‌تر این خط

آهن شد. فؤاد حسین، وزیر امور خارجه عراق نیز در این ملاقات ضرورت مساعی دو طرف برای گسترش همه‌جانبه روابط را مورد تأکید قرار داد و آمادگی بغداد برای توسعه روابط را به اطلاع وزیر امور خارجه کشورمان رساند. وزیر امور خارجه عراق با اشاره به پیشرفت‌های به‌دست‌آمده در مذاکرات بین دو کشور در زمینه دسترسی ایران به منابع مالی خود در عراق بر آمادگی این کشور در جهت تسهیل دسترسی ایران به وجوه خود در این کشور تأکید کرد. فؤاد حسین گفت: اطمینان می‌دهم بغداد اجازه سوءاستفاده از اتفاقات این کشور برای برهم‌زدن روابط عالی دو کشور را نخواهد داد.

در این دیدار تحولات منطقه‌ای نیز مورد بحث و گفت‌وگو‌ی طرفین قرار گرفت. به گزارش ایسنا، فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق در دیدار با علی شمخانی با ارائه گزارشی از تحولات سیاسی و امنیتی اخیر در عراق اظهار کرد: امنیت و ثبات زیرساخت توسعه اقتصادی و رفاه است و برای کشوری چون عراق که سال‌ها رئیس‌جمهور خردمند، (نه الزاما به لحاظ سیاسی اصلاح‌طلب واصل‌گرا) فارغ از مناقج جنح‌افزایی و فردی بتوانند روی کار بیایند، می‌تواند در این جهت خیلی مؤثر باشد. هنوز فکر می‌کنم اگر یک رئیس‌جمهور خردمند و توانا که مدغدغ‌هایش جمهوری اسلامی و ایران باشد، روی کار بیاید و بتواند با رهبری همراه باشد و قدرت رهبری را پشت دولت بیآورد و هم تمام توان اجتماعی و مدیونیت کشور را بسنج کرده و در خدمت کشور بیآورد، می‌تواند خیلی از این تحولات را اگر نه در چهار سال ریاست‌جمهوری، اما حداقل پایه‌گذاری کند. در مدیran تربیت‌شده در این ۴۰ سال این ظرفیت را می‌بینم که بتوان یک دولت نیرومند و پرکار و بی‌دغدغه و درعین‌حال بسیار عالم و مسلط به علوم روز روی کار آورد، اما اینکه بخواهیم از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم یا نه به اراده سیاسی برمی‌گردد.

ک **هشت سال دولت آقای روحانی توانسته در**

این زمینه حرکتی داشته باشد؟

از همان اول انقلاب در تشکیل دولت‌ها همیشه با مشکلاتی مواجه بوده و اشکالاتی داشته‌ایم. اگر به دولت موقت برگردیم، مهندس بازرگان نخست‌وزیر موقت ایران بود، ولی فقط باران ایشان و نهضت آزادی انقلاب نکرده بودند، حجم زیادی از نیروهای مختلف، گروه‌های سیاسی و غیرسیاسی حتی گروه‌های مسلحانه که در مبارزه با شاه بودند، (گروه‌هایی غیر از مجاهدین خلق و چریک‌های فدایی، روحانیون، دانشگاهیان) هم در آن نقش داشتند؛ اما آقای بازرگان از همان اول دولت حزبی تشکیل داد نه دولت ملی و انقلابی که همه را دربر بگیرد. از آنجا تا الان شخصاً جز در دولت اول آقای هاشمی، هیچ‌کدام از دولت‌هایی را که تشکیل شدند، جامع نمی‌بینم. دولت اول آقای هاشمی کامل‌ترین نه، اما جامع‌ترین دولتی بوده که شکل گرفته.

ادامه در صفحه ۴

برگ سبز و کارت خودرومزد۳۲۳۱ رنگ مشکی متالیک

مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۱_ ۴۱۲ ص ۷۵

و شماره موتور ۷۳۵۱۹۱ و شماره شاسی

NAG08MBSD40466 به نام **شهرزاد توللی**

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت فلایت

MG110 رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران

۱_۳۹۷۷۹۷ و شماره موتور VCE-FL000395 و شماره شاسی

NCVEAGGCVG1N10239 به نام **محمد امین رضائی**

سلطان آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اطلاعیه

به موجب محتویات دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۲۱۶۵۶۰۱۳۳ مورخه ۱۳۹۹/۰۸/۱۴ کلاسه پرونده ۹۹۰۹۹۸۲۱۶۵۶۰۰۴۸۲ و شماره بایگانی ۹۹۰۵۷۰ و تاریخ قطعیت ۱۳۹۹/۱۱/۰۳ از شعبه ۲۰۲ دادگاه خانواده تهران فی مابین زوج آقای احمد نیازی فرزند محمد طبق حکم دادگاه که فعلا مجهول‌المکان بوده و مشخصات بیشتری از وی منعکس نمی باشد.

به موجب وکالت حکم دادگاه به این دفترخانه برای نوبت دوم آگهی می گردد که نامبرده ظرف ۷ روز از نشر آگهی جهت اجرای صیغه طلاق در دفترخانه طلاق ۱ شهرستان بهارستان حضور رساند در غیر اینصورت این دفترخانه برابر حکم اقدام به ثبت طلاق می نماید.

سید جعفر موسوی سر دفتر ازدواج ۶۷ و طلاق ۱ برابط کریم

www
shargh
daily
ir

برگ سبز و سندکمپانی پژ ۵۵۰ مدل۴۰۳۸۳

شماره شاسی:۰۲۷۹۴۹۰۲۷۸۳

شماره موتور: ۰۶۲۰۴۸۰۱۲۴۸۳

شماره پلاک: ۱۰: ایران ۵۱۵ د ۱۴

بنام قدر اسپون بسکتبال جمهوری اسلامی ایران

مفقودگردیده وفاقد اعتبار می باشد.

نظر به اینکه در اجرای رای قطعی شماره ۹۹/۱۴/۳هت مورخ

۱۳۹۹/۰۹/۲۹ صادره از شعبه سوم هیات تجدید نظر رسیدگی به

تخلفات اداری سازمان متبوع به مجازات(اخراج از دستگاه متبوع))

محکوم شده اید. بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می گردد ضمنا رای مذکور قطعی و صرفا قابل فرجام خواهی می باشد ودر صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۳ ماه پس از نشر آگهی اعتراض خود را میتوانید به دیوان عدالت اداری تسلیم نمایید.

۳۰/۷۴۴۰۷



سازمان امور مالیاتی کشور

آگهی اخطار

آقای وحید پیکری اقدم(۲۹۴۲۲۸۲۴۸۹۳)

کارمند: امور مالیاتی شهر و استان تهران